
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

                  Čīle, Bolīvija un Peru  
 

 
                                   

                                      
                                     26.aprīlis – 11.maijs 

 

Čīles ziemeļi ir viena no sausākajām vietām uz pasaules un tās daba ir adoptējusies šiem 

skarbajiem apstākļiem, veidojot unikālu vidi.  
Bolīvija ir viena no fascinējošākām zemēm pasaulē. Brīnumainā kārtā zemi apdzīvo 80 
procenti kečua un aimara tautības - tiešie inku pēcteči, kuri dzīvo pēc sentēvu parašām, 

valkā tautiskos tērpus, lieto tautas medicīnu, iekopj kalnu nogāzēs terasveida tīrumus. 
Pasaulē lielākais sālsezers ar savdabīgiem veidojumiem un pārsteidzošu ekosistēmu.  

Peru ir viena no daudzveidīgākajām valstīm pasaulē. Andu kalnos esošā senā valsts glabā 
milzīgu vēsturisko bagātību, dabas daudzveidību un unikālu kultūru. 
Ceļojuma laikā apmeklēsim senās inku pilsētas, mistiskās svētvietas un pasaules brīnumu 

Maču Pikču.  Viesosimies arī pasaulē augstākajā kuģojamā ezerā - Titikaka.  
Iepazīsim šo trīs valstu dabas un kultūras vērtības. 
 

 

Ievērībai: 

 

- Vairākas ceļojuma dienas augstkalnu apstākļos 

 

- 3 iekšzemes lidojumi 

 

- Apmeklēsim virkni Andu kalnu iespaidīgākās vietas 

 

- Dažādas klimatiskās zonas ar dažādiem laikapstākļiem 
 
 

 
 
 
 
 

1. DIENA, SESTDIENA, 26.04. RĪGA–AMSTERDAMA - SANTJAGO 

Dodamies ceļā 

                                                                      -/-/- 
Plkst. 15.00 tikšanas Rīgas lidostā, 17:00 lidojums Rīga–Amsterdama, bet pēc tā uz Santjago.  

 
 

2. DIENA, SVĒTDIENA, 27.04. SANTJAGO 

Čīles galvaspilsēta                                                                 
                                                        -/-/- 

Ap 08:00 ierašanās Čīles galvaspilsētā Santjago Čīles vidienē. Dosimies pilsētas apskates ekskursijā. 

Tās senā un modernā daļa veido iespaidu par mūsdienu Čīles galvaspilsētu. Kā daudzās pilsētās 

Dienvidamerikā, arī Santjago atrodas Plaza de Armas jeb Ieroču laukums. Modernais mijas ar 

senlaicīgo. Nakts viesnīcā Santjago.  

Dienā~ 50 km.     

APRĪLIS  2025 

P O T C P S S 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30     

MAIJS 2025 

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

 15:00 tikšanās Rīgas lidostā, 17:00  Rīga __ 18:20  Amsterdama, AirBaltic  2 h 20 min 

                                                  20:35   Amsterdama __ 08:00  Santjago, KLM   16 h 25 min 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

3. DIENA, PIRMDIENA, 28.04. SANTJAGO–KALAMA–ATAKAMA 

Čīles tuksnesis 

                                                             
 B/-/- 

Šodien dosimies tālāk un lidosim uz Čīles ziemeļiem, aptuveni 2 

stundu garš lidojums un ieradīsmies San Pedro Atacama, jau Čīles 

ziemeļos. Dosimies Andu kalnos, piestāsim 4000 m vjl. augstajā 

Machuca ciematā, lai apskatītu šo savdabīgo ciematu, kuru apdzīvo 

vietējie aitu gani. Iepazīsim Atakamas tuksneša pārsteidzošās vietas. 

Nakts viesnīcā Atakamā. 

Dienā~ 120 km.     
 
 

 

 

4. DIENA, OTRDIENA, 29.04. ATAKAMA–SILOLI 

Ceļā uz Bolīviju 

                                                                  
 B/-/- 

Šodien dosimies uz Siloli tuksnesi jau blakus esošajā Bolīvijā 4500 

m vjl.– vienu no pasaules sausākajām vietām. Neparasti dīvaini 

akmeņi, kas atgādina pasaku kokus, padarījuši šo tuksnesi slavenu. 

Apskatīsim ikonisko “Akmens koku” – klints veidojumu koka formā. 

Neskatoties uz savu tuksneša statusu, Siloli vienmēr ir vēsi.  

Nakts viesnīcā Siloli. Dienā~ 250 km.     

 
 
 
 
 

5. DIENA. TREŠDIENA, 30.04. SILOLI - KOLČANI 

Sāls rūpniecība 

                                     B/-/- 

Kolčani ir vietējais ciemats, kas atrodas netālu no Ujuni sāls līdzenuma. Tā iedzīvotāju skaits ir ap 

600. Kolčani ir Bolīvijas lielākā sāls ieguves vieta. Kolčani ciematā redzēsim rupjā un rafinētā sāls 

ieguvi.  

Nakts Kolčani. Dienā~ 300 km.    
 
 
 
 

6. DIENA. CETURTDIENA, 01.05. KOLČANI – UJUNI  

Apbrīnojamais sāls līdzenums                        
     B/-/- 

Šodien redzēsim pasaulē lielāko sāls tuksnesi, kas izpleties vairāk 

kā 12 000 km2 plašā teritorijā. Ujuni satur 10 miljardu tonnu sāls 

rezervi. Zīmējums uz sāls tuksneša veidojas piecstūru formās. 

Ujuni sāls līdzenumi un ezeri ir līdzenākā vieta pasaulē. 

Autosacīkšu entuziasti šeit varētu sasniegt neiedomājamu ātrumu. 

Te vērojamas optiskas ilūzijas. Sāls lauka krāsa mainās atkarībā 

no laika apstākļiem un gaismas.  

Nakts viesnīcā Kolčani. Dienā~ 40 km.    

 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

7. DIENA. PIEKTDIENA, 02.05. UJUNI - LAPASA 

Bolīvijas galvaspilsēta 
 

                                                B/-/- 

Ar iekšējo lidojumu dosimies uz Lapasu - Bolīvijas galvaspilsētu, kas atrodas 3460 m vjl. Kopš tās 

dibināšanas dienas, tā ir valsts galvenā pilsēta, kur koncentrētas finansiālās un pārvaldes institūcijas, 

kā arī kultūras un arhitektūras vērtības. Laukumus krāšņus dara bagātīgie amatnieku tirdziņi, kuros 

skan kečua un aimara valodas. Dosimies pilsētas apskates braucienā pasaules augstākajā 

galvaspilsētā.  

Nakts viesnīcā Lapasā. Dienā~ 50 km.    

 
 
 
 

8. DIENA. SESTDIENA, 03.05. LAPASA–TIVANAKU - PUNO 

Senās civilizācijas      

 B/-/- 

Pēc brokastīm dosimies uz Tivanaku arheoloģisko kompleksu un 

apskatīsim Inku pilsētu kas iekļauta UNESCO sarakstā. Apmeklēsim 

vairākus nozīmīgus objektus - Akapana piramīdu un Kalasasaya 

templi. Dosimies uz Puno pilsētu jau Peru pie Titikakas ezera, kas 

atrodas 3800 m vjl. augstumā. Pa ceļam vērosim Andu kalnus un 

ezerus, kas izvietojušies gar tiem. 

Nakts viesnīcā Puno. Dienā~ 280 km.     

 
 
 
 

9. DIENA. SVĒTDIENA, 04.05. PUNO–TITIKAKAS EZERS UROS SALAS 

Dzīve vienā no augstākajiem pasaules ezeriem                                  

                                         B/-/- 

Puno apkārtne ir viena no Peru un visa kontinenta savdabīgākajām 

vietām ar pasaules augstāko kuģojamo Titikakas ezeru tepat 

blakus. Leģenda vēsta, ka mītiskie Inku impērijas dibinātāji nākuši 

no Titikakas ezera dzīlēm. 

Titikakas ezers atrodas aptuveni 3800 m vjl. un ir pasaulē 

augstākais kuģojamais ezers. Tas atrodas Peru un Bolīvijas 

teritorijā. Apmeklēsim Uros peldošās niedru salas ezerā – ne tikai 

pašas salas, bet arī laivas ir izgatavotas no niedrēm. Vietējie dzīvo 

šajās salās un pārtiek no sazvejotā un rokdarbiem. Apmeklēsim 

arī Taquile salu, ēdīsim pusdienas un vērosim Titikakas ezeru un 

salu dzīvi.  

Nakts viesnīcā Puno. Dienā~ 20 km. 

 

 
 

10. DIENA. PIRMDIENA, 05.05. PUNO–KUSKO 

Ceļā uz Inku galvaspilsētu                                                                                 
 B/P/- 

Šodien dosimies uz Inku galvaspilsētu Kusko. Brauciens pa Andu kalniem gandrīz visas dienas garumā. 

Pa ceļam vairākas pieturas un pēcpusdienā ierašanās senajā Kusko pilsētā.   

Nakts viesnīcā Kusko.  Dienā~ 400 km.  

 

 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

11. DIENA. OTRDIENA, 06.05. KUSKO 

Inku galvaspilsēta 

                         B/-/-                                 

Šodienu veltīsim senās inku galvaspilsētas iepazīšanai un tās galveno 

objektu apskatei. Redzēsim pilsētas katedrāli un galveno laukumu, kā 

arī citas vietas. 

Kusko ir pilsēta ar milzīgu vēsturi un visu ekskursiju sākumpunkts uz 

Peru galveno atrakciju - Maču Pikču. Kusko bija lielās inku impērijas 

galvaspilsēta 200 gadu grumā, taču izrakumi liecina, ka cilvēki šajās 

vietās dzīvoja jau pirms 3000 gadu.  Tā ir viena no pasaulē vecākajām 

pilsētām.  

Nakts viesnīcā Kusko.  Dienā~ 30 km. 

                                               

 

 
 

12. DIENA. TREŠDIENA, 07.05. KUSKO – SVĒTĀ IELEJA – MAČU PIKČU 

Svētās ielejas vērtības 

                                          B/-/-                                 

Šodien dosimies uz saulaino Inku ieleju. Peru ir pazīstama ar lamām 

un alpakām. Apmeklēsim audzētavu un uzzināsim, kā tiek krāsota 

dzīvnieku vilna, un vietējās audējas mūs iepazīstinās ar tradicionālo 

aušanas tehniku. Viesosimies krāšņajā Pisac pilsētas tirgū. Pēc 

pusdienām dosimies uz seno inku pilsētu Ollantaytambo ar iespaidīgu 

seno inku celtni kalnos. Pēc tā kāpsim vilcienā, kas ceļo gar upi un pa 

kalniem Maču Pikču virzienā.  

Nakts Maču Pikču. Dienā~ 130 km. 

 

13. DIENA. CETURTDIENA, 08.05. MAČU PIKČU - KUSKO 

Pasaules brīnums Maču Pikču                                                                                          
 B/-/-                                  

Dosimies uz Maču Pikču – pasaules slaveno inku citadeli, kas atrodas 

Andu kalnos 2430 m vjl. un ataino Inku impērijas plānošanu un 

pilsētvidi tās labākajā izpausmē. Pēc ierašanās Maču Pikču dzelzceļa 

stacijā, sēdīsimies autobusā un brauksim uz sākuma punktu mūsu 

pārgājienam. Apmeklēsim Saules templi un citas nozīmīgas šīs Inku 

pilsētas daļas. Būs arī brīvs brīdis individuālai pastaigai pa Maču 

Pikču, kas ir iekļauta 8 Pasaules brīnumu sarakstā. Pēc tam dosimies 

pusdienās uz Aguas Calientes, pēc pusdienām pastaigāsim pa šīs 

pilsētas krāsainajām ielām ar restorāniem, suvenīru veikaliem un 

bāriem. Turpināsim ceļu ar vilcienu un vēlāk autobusu līdz Kusko. 

Nakts Kusko. Dienā~ 130 km. 

 

14. DIENA. PIEKTDIENA, 09.05. KUSKO - LIMA 

  Peru galvaspilsēta  
 B/-/-                                  

No rīta brauciens uz lidostu un lidojums no Kusko uz Limu. Peru galvaspilsēta atrodas pie Klusā 

okeāna. Šodien Lima ir milzīga metropole ar 8 mlj. iedzīvotāju. Pastaiga pa Limas vēsturisko centru, 

redzēsim galveno laukumu – Ieroču laukumu un katedrāli.  

Nakts viesnīcā Limā. Dienā~ 30 km. 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

15. DIENA. SESTDIENA, 10.05.  LIMA -PARĪZE 

Ceļš mājup                                   
 B/P/-                                  

Turpināsim iepazīt Limu. Pēcpusdienā brauksim uz lidostu, lai sāktu ceļu mājup. 18:00 lidojums uz 

Parīzi. 

 
  

 
 

16. DIENA. SVĒTDIENA, 11.05.  PARĪZE -RĪGA 

Ceļš mājup   
                                 

19:00 lidosjums Parīze - Rīga. Ap 22:45 ierašanās Rīgā. 
 

 
  

 
 

Cena 4990 eiro 
 

 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojums Rīga–Santjago un Lima-Rīga 
• + iekšzemes pārlidojumi 
• + dzīvošana 3* un 4* viesnīcās divvietīgā numurā 
• + 13 brokastis un 2 pusdienas  
• + transports ceļojuma laikā  
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  

• + standarta ceļojuma apdrošināšana 
• + grupas vadītājs latviešu valodā  
• + angļu valodā runājošs vietējais gids 
• + dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem 
•  

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas  
• - nenorādītās ēdienreizes 

•  

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 782 eiro. 

 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 500 eiro maksājuma. 
Atlikušais maksājums 4490 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (16.03.2025.). 
 
Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (16.03.2025.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 500 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 

 

* Ekskursiju kārtība var mainīties laikapstākļu dēļ vai pēc grupas vadītāja ieteikumiem. 

 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 
 

18:00  Lima __ 13:30 (+1)  Parīze, AirFrance  12 h 30 min 

 

19:00  Parīze __ 22:45   Rīga, AirBaltic  2 h 45 min 

 


